PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 4
р.п. Фролищи

от 24 сентября 2015 года

«О прекращении полномочий»

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Фролищенского поселкового Совета № 1 от 24.09.2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекращаю исполнение полномочий Главы местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Фролищи – председателя Фролищенского поселкового Совета в связи со вступлением в должность вновь избранного Главы местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Фролищи – председателя Фролищенского поселкового Совета.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Фролищенской поселковой администрации.

Глава местного самоуправления -
Председатель поселкового Совета

И.А.Климов